2

	UBND XÃ VĨNH HÒA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	[image: image1.png]%»I/Z
- pany e

TRƯỜNG MN VĨNH LONG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ......../QĐ-MN
	[image: image2.png]£ MAMNON | z!

5

Vĩnh Hòa, ngày 28 tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v công khai kết quả tuyển sinh năm học 2025-2026

Căn cứ Thông tư 36/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn thực hiện Quy chế công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng tuyển sinh ngày 27/7/2025 của trường mầm non Vĩnh Long.

QUYẾT ĐỊNH.

Điều 1. Công bố công khai về kết quả tuyển sinh năm học 2025-2026 của trường mầm non Vĩnh Long (theo biểu đính kèm)

Điều 2. Thời gian thực hiện công khai kết quả tuyển sinh năm học 2025-2026 là 30 ngày. Từ ngày 28/7/2025 đến hết ngày 27/8/2025.

Công khai trên trang Webside của trường và dán niêm yết tại bảng Thông báo của nhà trường.

Điều 3. Hội đồng tuyển sinh, giáo viên phụ trách Webside có trách nhiệm thực hiện Quyết định này.

	Nơi nhận:
	Q.HIỆU TRƯỞNG

	- Như Điều 3;

	- Lưu:  VT.

	Lưu Thị Thắm

   UBND XÃ VĨNH HÒA
TRƯỜNG MN VĨNH LONG

BẢNG TỔNG HỢP KẾT QUẢ TUYỂN SINH NĂM HỌC 2025-2026
	STT
	Trẻ sinh năm
	Chỉ tiêu tuyển sinh
	Số trẻ đã tuyển
	Số trẻ còn thiếu so với chỉ tiêu
	Ghi chú

	1
	2021
	8
	7
	0
	1 cháu chuyển đi

	2
	2022
	4
	6
	0

	3
	2023
	28
	28
	0

	4
	2024
	0
	0
	0

	5
	2025
	0
	0
	0

	TỔNG
	40
	41
	0

                                                                                                      Vĩnh Long, ngày 28 tháng 7 năm 2025
                                                                                                   Q. HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                     Lưu Thị Thắm